@6¢qpoéu»v
Portion Schafskdse
mit Oliven, Zwiebeln, Pfefferoni und Stangenbrot

Portion ChampignonRjpfe

In Olivendl gebraten, dazu Stangenbrot

Vorspeisenteller
Zucchini, Aubergine, gefiillte Paprika, Champignons, Brot
und hausgemachtem Zaziki

Kisespdtzle

mit gemischtem Salat

Bauernsalat
mit frischer Paprika, Tomaten, Gurken, Zwiebeln, Oliven,
Schafskdse und Stangenbrot

Selofle

Gemischter Salatteller
Krautsalat

Feinschmecker Salat
mit gegrillten Putenstreifen, Brot und Jogurtdressing

Supper

7,00 €

6,00 €

890 €

890 €

890 €

3,50 €
3,00 €

9,90 €

Zwiebelsuppe /PfannRuchensuppe / Tomatensuppe

3,50 € 3,50 € 3,50 €



K. a o

Kleine Portion Cevapcici
4 Stiick mit Pommes frites

Kleines Schnitzel , Wiener Art“

mit Pommes frites

Klein aler fein
Kriistchen-Toast

paniertes Schnitzel auf Toast, mit Champignons in Rahm,
Spiegelei und Salat

Berta-Toast
Putensteak auf Toast mit Pfefferrahmsofle und Salat

Curry Warst

mit Pommes frites

Guillopesiabtaton

Schnitzel Zagreb
Schweineschnitzel vom Grill mit Schinken und Kdse gefiillt,
dazu BratRartoffeln

Holzfillersteak,
Saftiges 250g Halsgrat mit Bratkartoffeln und Rostzwiebeln

Grillteller
2 Cevapcici, Fleischspiefs, Rl. Hacksteak, Schweinesteak, Speck,
Djuvecreis, Pommes frites, Ajvar und Zwiebeln

6,90 €

7,50 €

10,50 €

10,50 €

7,50 €

13,90 €

12,90 €

14,90 €



Putenstaek vom Grill

mit Krauterbutter und Djuvecreis

Hirtensteak,
Hacksteak mit Schafskdse gefiillt, Djuvecreis, Pommes frites,
Ajvar und Zwiebeln

Raznjici
2 Fleischspiefle mit Djuvecreis, Pommes frites,
Ajvar und Zwiebeln

Pola Pola
1 Fleischspiefs, 4 Cevapcici, Djuvecreis, Pommes frites,
Ajvar und Zwiebeln

Cevapcici
6 Stiick mit Djuvecreis, Pommes frites, Ajvar und Zwiebeln

Rduberteller

Putensteak, Schweinesteak, Rl. Hacksteak, Speck, Pommes frites,

Djuvecreis, Ajvar und Zwiebeln

Kalbsleber

vom Grill mit Djuvecreis, Pommes frites, Ajvar und Zwiebeln

Kroatia-Spiefs

3 Schweinfilet im Speckmantel mit Pfeffersofie < Pommes frites

3 Schweinemedaillons vom Grill
in Champignonsofie mit Spdtzle

13,50 €

14,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

14,90 €

13,90 €

14,90 €

13,90 €

Auf wiinsch kRonnen alle Gerichte statt Ajvar mit hausgemachtem ZaziRg

serviert werden.



Grillplitte fiin 2 Porsonon
2 Fleischspiefe, 4 Cevapcici, 2 Putensteak,
2 RL pan.Schnitzel, 2 Speck, 2 Debreziner, Pommes frites,

Dyjuvecreis, Afvar, Zwiebeln und Salat 32,00 €

Pommes frites Bratkartoffeln Dyuvecreis
3,00 € 3,50 € 3,00 €

Mwio%

Schnitzel “Wiener Art " mit Pommes frites 11,90 €

Bauernschnitzel
paniert, mit Rostzwiebeln, Grillspeck, Spiegelei,
Bratkartoffeln 14,90 €

Cordon Bleu
Schweineschnitzel, gefiillt mit gek. Schinken und Kdse,
dazu Pommes frites 14,50 €

Delli Spezial
pan. Schnitzel mit Schwammerlsofie und Kse iiberbacken,
dazu Salat 12,90 €

Putenschnitzel nach Balkanart
in PaprikasofSe mit Pommes frites 13,90 €



Warme WM&

Haferl Kaffee 3,00 €
Tasse Kaffee 2,50 €
Cappucino 2,80 €
Latte Macciato 3,10 €
Espresso 2,00 €
Tasse Tee (verschiedene Sorten) 2,00 €
Ghihwein 3,50 €
B
Maisacher Helles vom Fass 0,5 4,00 €
Maisacher Dunkel Flasche 0,5 4,00 €
Konig Ludwig Weiflbier ~ vom Fass 05( 4,20 €
WeifSbier Light Flasche 05/( 4,20 €
Pils Flasche 03[ 3,00 €
AlRoholfrei WeifSbier o. Hell Flasche 05/( 4,20 €
Radler 05/( 4,00 €
Ruf 0,5( 4,00 €
Cola-WeifSbier 0,5/ 4,20 €
Goafs Mass 1,0( 9,80 €
R Weifibier 03/ 2,60 €
RL Helles 03[ 2,50 €
Uhoholppsio Getuinke
Mineralwasser 0,5/[ 2,90 €
Weifle Limonade 05/[ 2,90 €
Coca Cola / Fanta / Spezi 0,5/ 3,20 €
Apfelschorle 0,5 3,20 €
Orangen- / Johannisbeerschorle 0,5 3,50 €
Maracuja- / Kirsch- / Rhabarberschorle 05/( 3,50 €

RL. Saftschorlen 03/ 2,70 €



Skt

®Piccolo Hausmarke 02[
Sekt Hausmarke 0,75 [
Aperol Spritz 04 /[

Weribweine
Rizling 0,2 [

Spitzenwein — Deutschland — trocken

Rizling 0,5 [

Laski Rizling 0,2 [

Qualitdtswein — Slowenien — halbtrocken

Laski Rizling 0,5 [

KAweine
Peljesac 0,2 [
Qualititswein — Kroatien — lieblich
Peljesac 0,5 [
®Plavac 0,2 [
Qualititswein — Kroatien — trocken
Plavac 0,5 [
Weinschorle
Rot oder Weifs
Litore
Julischka 2cl
HeifSer Slivovic Scl
Wmm
Slivovic 2cl
Williamsbirne 2¢cl

4,00 €
17,00 €
5,20 €

4,00 €
7,90 €

4,00 €
7,90 €

4,00 €
7,90 €

4,00 €
7,90 €

5,00 €

2,50 €
3,50 €

2,50 €
2,50 €



